Юрьевского сельсовета

	Красноярского края

	от.04.2022           №

	[bookmark: RANGE!H6]

Администрация  Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Юрьевка
 07.04.2022 г. 								№ 9-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юрьевского сельсовета по состоянию на 1 апреля 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 45 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета по состоянию на 1  апреля 2022 года (прилагается).
2.Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская»  и размещается на официальном сайте администрации Боготольского   района на странице Юрьевского сельсовета  в сети «Интернет» www.bogotol-r.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета						И. М. Леднева

	Приложение

	к постановлению Администрации

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	  Форма по ОКУД
	0503117

	[bookmark: RANGE!H8]

	на 01 апреля 2022 г.
	                   Дата
	01.04.2022

	[bookmark: RANGE!H9]

	             по ОКПО
	02280140

	[bookmark: RANGE!H10]

	Наименование финансового органа
	Финансовое управление администрации Боготольского района
	    Глава по БК
	503

	[bookmark: RANGE!H11]

	Наименование публично-правового образования
	Юрьевский сельский совет
	по ОКТМО
	04608000

	[bookmark: RANGE!H12]

	Периодичность: годовая

	[bookmark: RANGE!H13]

	Единица измерения: руб.

	             по ОКЕИ
	383

	[bookmark: RANGE!H14]

	                                 1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	[bookmark: RANGE!A24]Доходы бюджета - всего
	010
	X
	16 415 267,45
	3 927 791,51
	12 487 475,94

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	1 008 300,00
	217 541,51
	790 758,49

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	182 10100000000000000
	76 100,00
	14 714,81
	61 385,19

	[bookmark: RANGE!A28:D30]Налог на доходы физических лиц
	010
	182 10102000010000110
	76 100,00
	14 714,81
	61 385,19

	[bookmark: RANGE!A29]Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010010000110
	[bookmark: RANGE!D29]76 000,00
	14 714,81
	61 285,19

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010011000110
	-
	14 708,58
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010012100110
	-
	-3,87
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010013000110
	-
	10,10
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030010000110
	100,00
	-
	100,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	100 10300000000000000
	535 500,00
	138 118,57
	397 381,43

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	100 10302000010000110
	535 500,00
	138 118,57
	397 381,43

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302230010000110
	242 200,00
	66 332,10
	175 867,90

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302231010000110
	242 200,00
	66 332,10
	175 867,90

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302240010000110
	1 300,00
	425,04
	874,96

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302241010000110
	1 300,00
	425,04
	874,96

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302250010000110
	322 400,00
	80 260,75
	242 139,25

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302251010000110
	322 400,00
	80 260,75
	242 139,25

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302260010000110
	-30 400,00
	-8 899,32
	-

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302261010000110
	-30 400,00
	-8 899,32
	-

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	182 10500000000000000
	40 500,00
	485,10
	40 014,90

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503000010000110
	40 500,00
	485,10
	40 014,90

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010010000110
	40 500,00
	485,10
	40 014,90

	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	182 10503010011000110
	-
	60,00
	-

	Единый сельскохозяйственный налог (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	010
	182 10503010013000110
	-
	425,10
	-

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	182 10600000000000000
	354 000,00
	63 823,03
	290 176,97

	Налог на имущество физических лиц
	010
	182 10601000000000110
	28 000,00
	1 102,29
	26 897,71

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10601030100000110
	28 000,00
	1 102,29
	26 897,71

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	182 10601030101000110
	-
	969,30
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	182 10601030102100110
	-
	132,99
	-

	Земельный налог
	010
	182 10606000000000110
	326 000,00
	62 720,74
	263 279,26

	Земельный налог с организаций
	010
	182 10606030000000110
	96 000,00
	53 120,00
	42 880,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606033100000110
	96 000,00
	53 120,00
	42 880,00

	Земельный налог с физических лиц
	010
	182 10606040000000110
	230 000,00
	9 600,74
	220 399,26

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606043100000110
	230 000,00
	9 600,74
	220 399,26

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	115 10800000000000000
	2 200,00
	400,00
	1 800,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	115 10804000010000110
	2 200,00
	400,00
	1 800,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	115 10804020010000110
	2 200,00
	400,00
	1 800,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)
	010
	115 10804020011000110
	2 200,00
	400,00
	1 800,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	115 20000000000000000
	15 406 967,45
	3 710 250,00
	11 696 717,45

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	115 20200000000000000
	15 406 967,45
	3 710 250,00
	11 696 717,45

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	115 20210000000000150
	13 413 930,00
	3 220 825,00
	10 193 105,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	115 20215001000000150
	13 413 930,00
	3 220 825,00
	10 193 105,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	010
	115 20215001100000150
	13 413 930,00
	3 220 825,00
	10 193 105,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	115 20230000000000150
	97 350,00
	23 825,00
	73 525,00

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	115 20230024000000150
	5 700,00
	1 425,00
	4 275,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	115 20230024100000150
	5 700,00
	1 425,00
	4 275,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	115 20235118000000150
	91 650,00
	22 400,00
	69 250,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	010
	115 20235118100000150
	91 650,00
	22 400,00
	69 250,00

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	115 20240000000000150
	1 895 687,45
	465 600,00
	1 430 087,45

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	010
	115 20249999000000150
	1 895 687,45
	465 600,00
	1 430 087,45

	[bookmark: RANGE!A75]Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	115 20249999100000150
	1 895 687,45
	465 600,00
	[bookmark: RANGE!F75]1 430 087,45